
Dodate'k Č.1
k e Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
l

' a doplňků

SMLUVNÍ STRANY

Objednatej: Město Humpolec

Se sídlem:
Zastoupené

IČO:
DIČ,
PeněŽní ústav:
Číslo účtu:

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Mgr. Alenou Štěrbovou — starostkou města
Ing. Petrem Machkem — l. místostarostou města
00248266
CZ00248266 .

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Se sídlem:
Zápis v OR:
:č'i':'p'"ý:

DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Ve smluvních věcech'jedná

V technických věcech jedná

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007
Ing. Jaroslav Brodil — jednatel společnosti
62028081
CZ62028081

za objednatele: Mgr. Alena Štěrbová a Ing. Petr Machek
za zhotovitele: Ing. Jaroslav Brodil
za objednatele: Josef jůzl - vedoucí OŇIH ,

Petra Hložková - referent OMH
TDS - STAVONA Tender, spoj. s r.o.,
IČO: 02850311

za zhotovitele: Milan Kruml
Koordinátor BOZP: Jana Vašíčková, Říčanského 817, 393 01 Pelhřimov,

IČO: 69566925

Smluvní strany se, v souladu s ČI. VIII.I. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2022 se mění dle víceprací
a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku Č. l - Změnový list č. l.
Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským
dozorem - projektantem stavby. ,

" l -



.

-:g:, j't:,;' í": i:==% J: : !9 ;,,:j
IV. CENA ZA DÍLO

Celková cena díla dle článku IV. stávající smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2022 se, s odkazem
na přiložený Změnový list, tímto dodatkem č. ] mění následovně:

Q
0 rCena clnl:

Původní cena díla bez DPH:
Změnový list č. l: "
Novč sjednaná cena dle dodatku Č. l bez DPH:

51 678 900,00 Kč
1 516 102,97 Kč

53 195 002,97 Kč

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněn'í, neboť dokončené dílo
je směřováno k využití v ekonomické činnosti města.

Ostatní ustanovéní uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Změna dle § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále
jen zákon):

e
Vícepráce dle změnového listu č. l:
l 561 633,53 Kč
Méněpráce dle změnového listu č. l:
45 530,56 Kč

Celková hodnota změny 1 607 164,09 KČ

Tento dodatek č. l je ohledně změnového listu č. l uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona,
nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné
zakázka a její celková hodnota (absolutní hodnota změny - l 607 164,09 KČ) je nižší než 15% původní
hodňoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 7. 2022 na provedení stavby
,,Mateřská Škola Podhrad, Humpolec", je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými
elektronickými pódpisy obou smluvních stran.

. "
Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, Že dodatek
č. J bude v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, Že elektronický obraz dodatku č. l v otevřeném 'a strojově čitelném
formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec,
a to bez zbytečnéhO odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. l. Dodatek č. l nabývá

' účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:
změnový list č. I

-2-



,

V Ledči nad Sázavou V Humpolci

Za zhotovitele: Za objednatele:

--ÍJatym: 2022.12.14
09:52:57 +01'00'

Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

D"um: 2022.12.16
10:4g;42 +01'00'

Mgr. Alena Štčrbová
starostka města
Město Humpolec

'Datum: 2022.12.1520,19:16+01'00'

Ing. Petr Machek
l. místostarosta města

, Město Humpolec

.
'r

Zpracovala: STAVONA Tender, spol. s r.o.
q

-3-


